- 1 -

令和２年度

スポーツ指導員（コーチ１、コーチ２）・基礎水泳指導員

更新研修会実施要項
一般社団法人

秋田県水泳連盟

スポーツ指導員（コーチ１、コーチ２）・基礎水泳指導員の更新の要件を充たすための

更新研修会を下記の通り行います。

更新・登録の要件

資格の有効期間（４年間）内に１回以上、義務研修会を受講すること。

１ 日 時 令和２年１２月２０日（日）

９：４０～ 受付

１０：００～ 開会

１０：１０～１０：４０（講義等①）

１１：００～１１：５０（講義等②）

１３：００～１５：００（実技）

２ 会 場 秋田県立総合プール ２階会議室 秋田市新屋町砂奴寄４－６

３ 受講料 ５，０００円（当日持参すること）

４ 研修内容 （１）講義①②「競技規則、水泳指導等」

（２）実技 「心肺蘇生法」 ※水着の準備はいりません。

５ 参加申込 （１）受講申込書に必要事項を記入の上、受講申込書を郵送すること。

（２）令和２年１２月１１日まで必着のこと。

６ 送付先 〒０１７－０８９７

大館市字三ノ丸１１－１ メゾン・ド・ソレイユ２０３

鈴木 正紀 あて

７ 持参する物

筆記用具、実技用の動きやすい服装（心肺蘇生法）

昼食は各自で用意すること

当日はマスクの着用をお願いします。

８ その他 ・２０２１年９月３０日更新の方で、２０１７年以降に受講していない方

は、資格が失効しますので、是非ご受講ください。

※新型コロナウイルスの感染状況に応じて上記の内容を変更する場合があ

りますので、ご了承下さい。なお、変更が生じた場合には、秋田県水泳

連盟ＨＰまたは開会時に連絡致します。また、感染予防に努めますが、

出席予定の方で、事前に感染症の疑いが生じた場合には参加を控えて頂

くとともに、連絡下さいますようお願いします。

・不明な点は普及委員会 鈴木（０９０－７６６６－７０８５）までお

願いします。

- 2 -

令和２年度

スポーツ指導員（コーチ１、コーチ２）・基礎水泳指導員

更新研修会

受 講 申 込 書

ふりがな

１ 氏 名

２ 指導員資格 ※いずれかに○をつけてください

（ ・コーチ１ ・コーチ２ ・基礎水泳指導員 ）

３ 登録番号 ＮＯ．

４ 住 所 〒 －
※変更がある場合のみ御記入ください。

５ 連絡先℡番号

※ 封筒に入れて郵送ください。